
  

ZARZĄDZENIE NR 72/19 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 869) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr 21/III/18 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 

21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2019 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 5.403 zł. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 7.403 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 2.000 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 33.540.539 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 29.461.508 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4.079.031 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 33.948.904 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.458.012 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.490.892 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 408.365 zł przewidziany do pokrycia wolnymi środkami w kwocie 408.365 zł 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 6129



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/19 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2019 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 5.403 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    24 657 250,00 0,00 24 657 250,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 828,00 2 389,00 86 217,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 828,00 2 389,00 86 217,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

83 828,00 2 389,00 86 217,00 

855   Rodzina 7 710 363,00 3 014,00 7 713 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 798 000,00 3 000,00 4 801 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 798 000,00 3 000,00 4 801 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 439,00 14,00 453,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

439,00 14,00 453,00 

Razem:    8 877 886,00 5 403,00 8 883 289,00 

Ogółem: 
   

33 535 136,00 
5 403,00 

33 540 539,00 
   0,00 

 
Nazwa Plan na 2019 

1.Dochody majątkowe, w tym 4.079.031 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 3.935.469 

dochody ze sprzedaży majątku 118.562 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 25.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.555.053 

2. Dochody bieżące, w tym: 29.461.508 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.427.161 

Dochody ogółem 33.540.539 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6129



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/19 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2019 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 7.403 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 2.000 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    799 694,00 0,00 799 694,00 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 434,00 0,00 290 434,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 784,00 1 000,00 281 784,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 650,00 -1 000,00 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -1 000,00 500,00 

Razem:    24 265 921,00 0,00 24 265 921,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 828,00 2 389,00 86 217,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 828,00 2 389,00 86 217,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 828,00 2 389,00 56 217,00 

855   Rodzina 7 710 363,00 3 014,00 7 713 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 798 000,00 3 000,00 4 801 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 733 518,00 2 964,00 4 736 482,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 305,00 36,00 7 341,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 439,00 14,00 453,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 6,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 8,00 108,00 

Razem:    8 877 886,00 5 403,00 8 883 289,00 

Ogółem: 
   

33 943 501,00 
7 403,00 

33 948 904,00 
   -2 000,00 

 
Rodzaj wydatków Plan na 2019 

1. Wydatki majątkowe: 7.490.892 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 7.490.892 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.007.632 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 26.458.012 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.381.238 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.572.063 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 1.004.699 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.906.967 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 413.045 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 180.000 

Wydatki ogółem 33.948.904 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6129



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/19 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

Otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na: 

-realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 2.389 zł, 

-realizację świadczenia wychowawczego – 3.000 zł, 

-realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – 14 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

-otrzymanych dotacji odpowiednio zwiększono plan finansowy wydatków, 

-przesunięć w planie finansowym kwoty 2.000 zł w dziale 754 – „bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa” celem zabezpieczenia wypłat ekwiwalentów dla strażaków za udział w akcjach 

ratowniczych. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6129


		2019-12-16T13:21:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




